6 986,00 EUR 

DPH 20 %   1 397,20  EUR 
cena s DPH:   8 383,20  EUR 

b) ÚPN VÚC Košického kraja – ZaD 2014 (návrh na schvaľovanie) 
cena bez DPH:   2 994,00  EUR 
DPH 20 %      598,80  EUR 
cena s DPH:   3 592,80  EUR 

Celková cena za dielo bez DPH:      9 980,00  EUR 
(slovom deväťtisícdeväťstoosemdesiat eur) 
DPH 20 %   1 996,00  EUR 
Celková cena za dielo s DPH:     11 976,00  EUR 
(slovom jedenásťtisícdeväťstosedemdesiatšesť eur). 

2. Cena za dielo je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov ako konečná a zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa potrebné a nevyhnutné na 
kvalitné vykonanie diela.  

3. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť cenu za dielo prevodom na účet zhotoviteľa na základe